
ANLAGE 3a

Wohngebiet Am Speicher

Grundstücksaufstellung

lfd. 
Nr. 

Flurstück
(künftig)

Größe (ca.) 
in m²

Teilgebiet
lt. B-Plan Bemerkung Verkaufspreis 

EUR Bemerkung

1 508/11 645 206.400 €                 

2 508/6 765 263.925 €                 reserviert

3 508/10 640 204.800 €                 

4 508/5 648 223.560 €                 

5 508/4 647 223.215 €                 

6 508/9 644 206.080 €                 

7 508/8 640 204.800 €                 

8 508/3 646 222.870 €                 

9 508/2 631 217.695 €                 

10 508/7 669 214.080 €                 

11 508/12 839 268.480 €                 

12 508/13 825 264.000 €                 

(13) 508/31 760 ca. 224 m² Grünlandanteil        
Vermarktung ab ca. Mitte 2024 möglich 191.720 €                 

(14) 508/30 759 ca. 223 m² Grünlandanteil    
Vermarktung ab ca. Mitte 2024 möglich 191.570 €                 

15 508/29 684 ca. 201 m² Grünlandanteil 191.955 €                 reserviert

16 508/28 683 ca. 198 m² Grünlandanteil 192.175 €                 

17 508/27 687 ca. 202 m² Grünlandanteil 192.775 €                 

18 508/26 691 ca. 205 m² Grünlandanteil 193.560 €                 

19 508/25 691 ca. 207 m² Grünlandanteil 193.190 €                 

20 508/24 1035 ca. 276 m² Grünlandanteil 295.665 €                 

21 508/22 673 171.615 €                 

22 508/21 609 155.295 €                 

23 508/20 690 175.950 €                 

WA 6
zzgl. Miteigentumsanteil 

Anliegerstraße                                
(im Kaufpreis inbegriffen)

WA 3
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TEILUNGSENTWURF
Gemeinde: Stadt Pirna
Gemarkung: Mockethal
Flurstück: 508/1 u.a.
BV: Wohngebiet "Am Speicher"
Auftr.-Nr.: 5000
M 1:&MASSSTAB

Vermessungsbüro Hering
Lohmener Straße 14 A
01796 Pirna
Tel.: 03501/442267
Fax: 03501/442269
Mail: hering@vermessung-hering.de

M6

M6

8,0m

6,
4m

12
,0

m

12
,0

m

3,8m
3,8m

156,8m

5,
50

m

19,4m

47,0m
48,0m

25,9m

12
,0

0m

12
,0

m

12
,0

m

12
,0

m

8,5m

5,
5m

5,
5m

12
,0

m

5,5m 12,0m

41
,0

m

18,1m 19,1m 19,1m 19,1m 17,6m

6,2m
8,5m

3,8m

12
,0

m

50,7m

3,
0m

9,
0m

12
,0

m
7,

5m

7,
5m

4,
6m

7,
5m

3,0m

3,0m

3,0m

3,0m

8,
0m

8,
0m

Ga Ga Ga Ga GaCp Cp Cp Cp Cp

M2

M2

M2

ca. 2412 m2
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Darstellung:

Breite Straße 2
01796 Pirna

Tel. 03501 / 56 89 0
Fax. 03501 / 56 89 99
mail: info@sep-pirna.de
WWW.sep-pirna.de

Grundstücke Privat

Maßnahme:
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Stadtentwicklungsgesellschaft
Pirna mbH

Wohngebiet "Am Speicher"
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